
呼和浩特供电公司呼和浩特市 2023 年老旧小区供电设施改

造项目设计服务中标结果公告

呼和浩特供电公司呼和浩特市 2023 年老旧小区供电设施改造项目设计服

务（项目编号：HG20230701-286）于 2023 年 5 月 6 日（北京时间）在内蒙古招

标采购协会开、评标室进行了开、评标工作，现评标工作已结束，评标委员会全

体人员认真评审后，经内蒙古电力（集团）有限责任公司呼和浩特供电分公司的

确定，中标结果如下：

标段号 标段名称 中标单位
中标金额

（元）

HG20230701

-286-1

呼和浩特市 2023 年城镇老旧小区供

电设施改造项目(武川、新城)

内蒙古旭安工程

有限公司
871976.00

HG20230701

-286-2

呼和浩特市 2023 年城镇老旧小区供

电设施改造项目(回民、托县)

科拓能源科技有

限公司
1397960.00

HG20230701

-286-3

呼和浩特市 2023 年城镇老旧小区供

电设施改造项目(土左、赛罕、和林)

呼和浩特市电力

勘察设计院有限

公司

1233922.95

HG20230701

-286-4

呼和浩特市 2023 年城镇老旧小区供

电设施改造项目(清水河、玉泉 )

河北雄安方和隆

珠电力工程设计

有限公司

970564.65

特此公告

招标人：内蒙古电力（集团）有限责任公司呼和浩特供电分公司

联系人：梁工

监督举报邮箱：hgxmjdyx@126.com

招标代理机构：内蒙古中实工程招标咨询有限责任公司

联系人：赵灵燕、陈志刚

联系电话：0471-5223673

2023 年 5 月 12 日


